РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

народных депутатов III созыва
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19 октября 2020 года № 21
Об организации подготовки и проведения общественных обсуждений по проекту «Благоустройство центральной части рабочего посёлка Рудня Руднянского муниципального района Волгоградской области»
В целях организации подготовки и проведения общественных обсуждений по проекту «Благоустройство центральной части рабочего посёлка Рудня Руднянского муниципального района Волгоградской области», в   соответствии с Порядком организации и проведения общественного обсуждения общественно значимых вопросов на территории Руднянского городского поселения, утвержденным Решением Руднянского городского Собрания от 07.10.2020 № 30/93,
1. Определить организатора общественного обсуждения проекта председательствующим общественного обсуждения.
2. Для ведения и составления протокола общественного обсуждения назначить секретарем общественного обсуждения ведущего специалиста отдела управления Руднянским городским поселением Веляеву О.Д.
3. Определить докладчиков по проекту:
Исполняющего обязанности главы Руднянского муниципального района Козыреву Татьяну Юрьевну;

Начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Руднянского муниципального района Дергачева Владимира Михайловича.
4. Настоящее Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Руднянского городского поселения в сети Интернет и вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Руднянского

городского поселения

О.Н. Кувыкина